近期关于申报2016年度四川省教育厅人文社会科学研究基地项目的通知

各系（部）、有关单位：

      近期部分四川省教育厅人文社会科学研究基地2016年度项目申报工作已经开始，现将已开启项目申报工作的社会科学研究基地汇总，并转发给各系（部），务必组织教学科研人员认真研究，积极申报。请申报者点击链接查看各个基地具体项目申请通知和指南，按要求准备申报材料。请特别注意科研处各个项目的受理截至日期，有任何疑问请联系科研处王晨懿（18980699633）。

1、2016年度“工业设计产业研究中心”项目申报公告与课题指南
项目申报书、论证活页
科研处受理申报截止时间：2016年3月8日，申报书一式4份，活页10份。

2016度四川省教育厅人文社会科学（郭沫若研究）项目申报公告
      项目申报书
科研处受理申报截止时间：2016年4月4日，申报书一式5份。

3、四川革命老区发展研究中心2016年度课题申报指南
项目申报书
论证活页
科研处受理申报截止时间：2016年4月11日，申报书一式4份，活页3份。

4、关于申报2016年度四川省犯罪防控研究中心研究课题的通知（项目申报书、论证活页）
科研处受理申报截止时间：2016年3月14日，申报书一式6份，活页5份。

5、彝族文化研究中心2016年度项目申报通知（课题指南、项目申报书、活页）
科研处受理申报截止时间：2016年3月14日，申报书一式5份，活页4份。

6、2016年度四川省教育厅人文社会科学（张大千研究）科研项目申报公告（课题指南、项目申报书、论证活页）
申报材料直接交张大千研究中心

7、关于申报美学与美育研究中心2016年度项目的通知（项目指南、申报书）
科研处受理申报截止时间：2016年2月25日，申报书一式5份。

8、体育社会科学研究中心2016年度研究项目申报通告（课题指南、项目申报书、论证活页）
科研处受理申报截止时间：2016年3月21日，申报书一式3份，活页8份。

关于组织申报2016年度四川省哲学社会科学重点研究基地应用心理学研究中心开放课题的通知
    项目申报书、论证活页
科研处受理申报截止时间：2016年4月11日，申报书一式5份，活页7份。

10、关于申报2016年度四川省教育厅人文社会科学（地方文化研究）项目的公告（项目申报书）
科研处受理申报截止时间：2016年3月6日，申报书一式4份。

11、2016年度医事卫生法治研究中心申报事宜（课题指南、项目申报书、活页）
科研处受理申报截止时间：2016年3月14日，申报书一式6份，活页5份。

关于申报2016年度四川省教育厅人文社会科学（旅游研究）项目的公告（课题指南）
    项目申报书
科研处受理申报截止时间：2016年3月29日，申报书一式5份。

13、区域文化研究中心2016年项目申报公告（课题指南）
项目申报书、论证活页
科研处受理申报截止时间：2016年4月18日，申报书一式3份，活页10份。

14、文化产业发展研究中心2016年度课题申报通知（课题指南、项目申报书）
科研处受理申报截止时间：2016年3月15日，申报书一式5份。

15、四川外国语言文学研究中心2016年度课题申报通知
科研处受理申报截止时间：2016年2月26日，申报书一式3份。

16、四川省教师教育研究中心2016年度课题申报
科研处受理申报截止时间：2016年04月03日
在申报过程中有任何疑问请咨询科研处王晨懿（18980699633），并欢迎各位老师来一超市楼上303办公室就科研问题进行直接的沟通和交流。
                                           四川大学锦城学院科研处
                                  2016年02月23日